АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2015              № 63
Об определении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на выборах

депутатов Законодательного Собрания  Новосибирской области

и  депутатов представительных органов муниципальных образований

в Новосибирской области

       Руководствуясь частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области» и  частью 8 статьи 57  Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатами на выборах депутатов Законодательного Собрания  Новосибирской области и  депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области:

- избирательный участок № 1, с.Андреевка, ул.Центральная, 20/1, сельский клуб, доска объявлений; администрация Андреевского сельсовета, ул.Центральная, 20 – доска объявлений;

- избирательный участок № 2, обг.п.Районная,  ул.Центральная, 9, магазин, доска объявлений;

- избирательный участок  № 3, д.Романовка, ул.Зеленая, 28, доска объявлений;

- избирательный участок № 4, п.Ш-Интернационал, ул.Центральная, 21, доска объявлений;

- избирательный участок № 5, п.Теренгуль, ул.Центральная, 12, контора ЗАО «Теренгульское», доска объявления (по согласованию); ул.Центральная, 16, средняя школа (по согласованию).

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета»

Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета,
заместитель главы Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Кривошеева Нина Алексеевна

35-515